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 Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ  

Wykonawca I 

 

Dotyczy postępowania pn: „dostawa dwóch samochodów osobowych niskoemisyjnych  o 

napędzie hybrydowym lub elektrycznym” 

”  

Znak sprawy: PSA.273.20.2023 

 

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający- Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Przemyślu- informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego  

z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w terminie dostawy np. 14 dni czy dostawa ma być w 29 

tygodniu od podpisania Umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający w SWZ określił, iż termin realizacji zamówienia wynosi do 29 tygodni od 

momentu zawarcia umowy. Jeżeli wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia  wcześniej 

to jest to zgodne z warunkami postępowania.    

 

Pytanie 2  

 Ile kilometrów należy przyjąć rocznie – przedłużona gwarancja na różne ceny – w 

zależności od limitu kilometrów. 



2 

 

 

Odpowiedź:   

Zamawiający określa planowany przebieg  maksymalnie do  25 tys. kilometrów rocznie każdy 

samochód.  

 

Pytanie 3 

Czy Serwis okresowy jest  po stronie Zamawiającego ? 

Odpowiedź:  

Tak. Serwis okresowy jest po stronie zamawiającego. 
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